
萧山区慈善总会靖江分会在区慈善总会的指导帮助下，全街道企业家及社会各界热心人士热情奉献，第三轮募

集共有25家企业积极参与留本冠名基金捐赠，累计募集善款1569.5万元。五年来，靖江分会严格按照章程，累计发

放各类救助款1721.66万元，累计救助困难群众7000余人次，靖江慈善事业取得了令人欣喜的成果。

2025年是靖江分会第四轮募集的启动之年，分会紧紧围绕共同富裕的目标，坚持党委领导、政府推动、全民参

与、慈善组织实施的工作思路，充分挖掘慈善资源，广泛发动慈善捐款，众多企业家和社会各界人士热心参与、大力支

持，共有25家企业捐赠留本冠名基金6800万元，共募集善款549.70888万元。现将捐赠情况公布如下：

助力共同富裕助力共同富裕 贡献慈善力量贡献慈善力量
热烈祝贺热烈祝贺

萧山区慈善总会靖江分会第四轮募集圆满成功萧山区慈善总会靖江分会第四轮募集圆满成功

专题 2025年12月8日 星期一5

向所有支持靖江街道慈善事业的社会各界和爱心人士表示衷心感谢向所有支持靖江街道慈善事业的社会各界和爱心人士表示衷心感谢！！

企业名称 留本冠名基金（万元） 企业名称 留本冠名基金（万元） 企业名称 留本冠名基金（万元）

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

单位（企业） 现金捐赠（元） 单位（企业） 现金捐赠（元） 单位（企业） 现金捐赠（元）

名誉会长：高 伟 会长：谈智君 常务副会长：范燕燕

副 会 长 ：高益民 周 杰 王恩伟 李 诚 陈德木 沈国琴 高德康 常 亮 陈柳清 俞 敏 秘书长：裘利佳

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

村社慈善工作站 现金捐赠（元） 村社慈善工作站 现金捐赠（元） 村社慈善工作站 现金捐赠（元）

杭州永盛集团有限公司

杭州杰牌传动科技有限公司

浙江智兴集团有限公司

德意控股集团有限公司

浙江申通快递有限公司

浙江顺尚物流有限公司
（顺丰控股股份有限公司）

浙江圆通速递有限公司

爱心企业

600

600

600

600

600

600

600

600

杭州菲达鞋业有限公司

杭州恒达钢构股份有限公司

杭州兹涵纺织品有限公司

浙江赛勒传动设备有限公司

杭州吉布森纺织有限公司

浙江金煜通信服务有限公司

125000

30000

30000

30000

30000

30000

杭州兴农纺织有限公司

杭州鼎凯化纤有限公司

深圳市叶澄海慈善基金会
（杭州东能空港物流发展有限公司）

浙江港升控股集团有限公司

浙江宣和机电有限公司

杭州萧山庞涛化纤有限公司

杭州一鼎传动机械有限公司

杭州申发电气有限公司

200

200

200

100

100

100

100

100

杭州赛晶电子有限公司

杭州信义针纺科技有限公司

杭州兴富布业有限公司

杭州凯利化纤有限公司

杭州麒隆化纤有限公司

杭州铭盛天玑纺织有限公司

菲尼克斯电梯有限公司

浙江严氏实业有限公司

杭州天丽花边有限公司

100

100

100

100

100

100

100

100

100

杭州德亚装饰材料有限公司

杭州博立格纤维有限公司

杭州钱港化纤有限公司

杭州杰达仪表五金有限公司

杭州联宇纤维有限公司

杭州一诺布厂

30000

30000

30000

30000

30000

30000

杭州犇犇机械有限公司

杭州恒泰进出口有限公司

浙江恒潇纺织科技有限公司

奥珀丽化妆品（浙江）有限公司

龚老汉控股集团有限公司

杭州德兴蜂业有限公司

30000

30000

30000

30000

30000

30000

[ [

协谊村慈善工作站

义南村慈善工作站

甘露村慈善工作站

靖东村慈善工作站

东桥村慈善工作站

伟南社区慈善工作站

1000000

60075

31548

30188

26748

20628

雷东村慈善工作站

花神庙社区慈善工作站

和顺村慈善工作站

靖港村慈善工作站

安澜桥社区慈善工作站

黎明社区慈善工作站

20466

20128

20100

20082

11098

10759

靖美社区慈善工作站

靖安社区慈善工作站

小石桥社区慈善工作站

靖南村慈善工作站

光明村慈善工作站

10664

10569.8

10150

10145

10000


