



助力共同富裕 贡献慈善力量

热烈祝贺

萧山区慈善总会靖江分会第四轮募集圆满成功

名誉会长:高伟

会长:谈智君

常务副会长:范燕燕

副会长:高益民 周杰 王恩伟 李诚 陈德木 沈国琴 高德康 常亮 陈柳清 俞敏 秘书长:裘利佳

萧山区慈善总会靖江分会在区慈善总会的指导下,全街道企业家及社会各界热心人士热情奉献,第三轮募集共有25家企业积极参与留本冠名基金捐赠,累计募集善款1569.5万元。五年来,靖江分会严格按照章程,累计发放各类救助款1721.66万元,累计救助困难群众7000余人次,靖江慈善事业取得了令人欣喜的成果。

2025年是靖江分会第四轮募集的启动之年,分会紧紧围绕共同富裕的目标,坚持党委领导、政府推动、全民参与、慈善组织实施的工作思路,充分挖掘慈善资源,广泛发动慈善捐款,众多企业家和社会各界人士热心参与、大力支持,共有25家企业捐赠留本冠名基金6800万元,共募集善款549.70888万元。现将捐赠情况公布如下:

企业名称	留本冠名基金(万元)	企业名称	留本冠名基金(万元)	企业名称	留本冠名基金(万元)
杭州永盛集团有限公司	600	杭州兴农纺织有限公司	200	杭州赛晶电子有限公司	100
杭州杰牌传动科技有限公司	600	杭州鼎凯化纤有限公司	200	杭州信义针纺科技有限公司	100
浙江智兴集团有限公司	600	深圳市叶澄海慈善基金会 (杭州东能空港物流发展有限公司)	200	杭州兴富布业有限公司	100
德意控股集团有限公司	600	浙江港升控股集团有限公司	100	杭州凯利化纤有限公司	100
浙江申通快递有限公司	600	浙江宣和机电有限公司	100	杭州麒隆化纤有限公司	100
浙江顺尚物流有限公司 (顺丰控股股份有限公司)	600	杭州萧山庞涛化纤有限公司	100	杭州铭盛天玑纺织有限公司	100
浙江圆通速递有限公司	600	杭州一鼎传动机械有限公司	100	菲尼克斯电梯有限公司	100
爱心企业	600	杭州申发电气有限公司	100	浙江严氏实业有限公司	100
				杭州天丽花边有限公司	100

单位(企业)	现金捐赠(元)	单位(企业)	现金捐赠(元)	单位(企业)	现金捐赠(元)
杭州菲达鞋业有限公司	125000	杭州德亚装饰材料有限公司	30000	杭州犇犇机械有限公司	30000
杭州恒达钢构股份有限公司	30000	杭州博立格纤维有限公司	30000	杭州恒泰进出口有限公司	30000
杭州兹涵纺织品有限公司	30000	杭州钱港化纤有限公司	30000	浙江恒谦纺织科技有限公司	30000
浙江赛勒传动设备有限公司	30000	杭州杰达仪表五金有限公司	30000	奥珀丽化妆品(浙江)有限公司	30000
杭州吉布森纺织有限公司	30000	杭州联宇纤维有限公司	30000	龚老汉控股集团有限公司	30000
浙江金煜通信服务有限公司	30000	杭州一诺布厂	30000	杭州德兴蜂业有限公司	30000

村社慈善工作站 现金捐赠(元) 村社慈善工作站 现金捐赠(元) 村社慈善工作站 现金捐赠(元)

协谊村慈善工作站	1000000	雷东村慈善工作站	20466	靖美社区慈善工作站	10664
义南村慈善工作站	60075	花神庙社区慈善工作站	20128	靖安社区慈善工作站	10569.8
甘露村慈善工作站	31548	和顺村慈善工作站	20100	小石桥社区慈善工作站	10150
靖东村慈善工作站	30188	靖港村慈善工作站	20082	靖南村慈善工作站	10145
东桥村慈善工作站	26748	安澜桥社区慈善工作站	11098	光明村慈善工作站	10000
伟南社区慈善工作站	20628	黎明社区慈善工作站	10759		

向所有支持靖江街道慈善事业的社会各界和爱心人士表示衷心感谢!

